СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2019 года  № 10/4

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  «О
городском бюджете на 2019 год и  на  плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  13.07.2016  № 59/10,  рассмотрев  обращение
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  «О  городском
бюджете  на  2019  год  и  на  плановый  период  2020  и  2021  годов»  в  редакции
решения от 21.08.2019 № 39/7 следующие изменения:

1.1. В  пункте  1  в  подпункте  1  цифру  «1407827,3»  заменить  на  цифру
«1480733,7», в подпункте 2 цифру «1436440,3» заменить на цифру  «1509346,7».

1.2. В  пункте  4  в  подпункте  1  приложение  №   1  изложить  согласно
приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. В пункте 5  приложение № 3 изложить согласно приложению № 2 к
настоящему решению.

1.4. В пункте 9 цифру «45934,8» заменить на цифру «44149,8».
1.5. В  пункте  10  цифру  «42910,4»  заменить  на  цифру  «42942,1»,  цифру

«700» заменить на цифру «8325».
1.6. В пункте 11:
– в  подпункте  1  приложение № 5  изложить  согласно  приложению № 3  к

настоящему решению,
– в  подпункте  2  приложение № 6  изложить  согласно  приложению № 4  к

настоящему решению.

1.7. В пункте 12:
– в  подпункте  1  приложение № 7  изложить  согласно  приложению № 5  к

настоящему решению,
– в  подпункте  2  приложение № 8  изложить  согласно  приложению № 6  к

настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е